
Zarządzenie Nr 65/2012 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 czerwca 2012r. 

 

KA.0050.65.2012 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2012 – 

2027 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z : 

- Zarządzeniem Nr 64/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 19 czerwca 2012r.                

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012, 

 

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie zarządzenia Nr 64/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 19 czerwca 

2012r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 dokonuje się zmian w tabeli głównej 

Uchwały Nr XII/145/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2012 – 2027 (z późn. 

zm.), dotyczących roku 2012, a polegających na: 

1. zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.270,- zł. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w tabeli głównej Uchwały Nr XII/145/11 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wręczyca Wielka na lata 2012 – 2027 (z późn. zm.), dotyczących roku 2012, zgodnie              

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


